



VOŠ a SPŠE  
PLZEŇ

+420 377 418 111  
@ spse@spseplzen.cz  
Koterovská 828/85, 326 00 Plzeň  
@ datová schránka: 3a4ipn2

**OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 60 / 2023**

**OBJEDNATEL:** VOŠ a SPŠE Plzeň

Zastoupený: Mgr. Vlastimilem Volákem

Číslo účtu: 400 609 464/0600 Moneta

IČ: 49774301

DIČ: CZ49774301

**Vyřizuje / objednala:**

Miroslava Chumová,

**Datum:**

18.7. 2023

**DODAVATEL:** Pro Elektro Plzeň s.r.o.

Prešovská 337/6

301 00 Plzeň

IČ: 29164460

DIČ: CZ29164460

Kontakt: p. Černý

Telefon: , E-mail:

**PŘEDMĚT A TERMÍN PLNĚNÍ:**

Elektro práce v rámci údržby školy červenec – srpen 2023. Viz položkový rozpočet v příloze.  
Předání díla: do 1.9.2023

**Předpokládaná cena k fakturaci celkem:**

**280 000,- Kč s DPH**

**Poznámka:**

**SMLUVNÍ PODMÍNKY:**

Povinnost dodavatele provést řádně předmět plnění je splněna dnem, kdy je předmět plnění bez závad předán odběrateli, a tento den je uvedený v objednávce jako termín dodání. Předmět plnění s vadami není odběratel povinen převzít. Ve faktuře, daňovém doklad, za převzaté plnění dodavatel uvádí číslo objednávky odběratele nebo akci změn lze činit pouze písemnou formou.



Za objednatele

VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA  
A STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA  
ELEKTROTECHNICKÁ  
326 00 PLZEŇ, Koterovská 828/85  
t: 377 418 111

Akceptace objednávky

Dne:



(písemně, razítko):

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická Plzeň

[www.spseplzen.cz](http://www.spseplzen.cz)



## Položkový rozpočet elektro práce

### Chodba

| Pol.č. | Popis                                         | m.j. | množství | za jedn | celkem |
|--------|-----------------------------------------------|------|----------|---------|--------|
| 1      | Stropní osvětlení 600x600 UGR19 - 45w         | ks   | 14       | 1480,00 | 20720  |
| 2      | Krabice spojovací                             | ks   | 14       | 39,00   | 546    |
| 3      | Cyky 3Cx1,5                                   | m    | 220      | 14,50   | 3190   |
| 4      | Vypínač č.6+6 tango + rameček +klapka bílá    | ks   | 2        | 221,00  | 442    |
| 5      | Vypínač č.7 tango + rameček +klapka bílá      | ks   | 4        | 221,00  | 884    |
| 6      | Zásuvky tango                                 | ks   | 4        | 180,00  | 720    |
| 7      | Výška 68                                      | ks   | 12       | 21,00   | 252    |
| 8      | Rozhlas do podhledu                           | ks   | 3        | 946,00  | 2838   |
| 9      | Nouzové osvětlení podhledové 3k               | ks   | 3        | 1620,00 | 4860   |
| 10     | Montážní sada do rozvaděče                    | obj. | 1        | 325,00  | 325    |
| 11     | Ekologická likvidace osvětlení                | ks   | 14       | 45,00   | 630    |
| 12     | Drobný spojivací a přichytný materiál         | kpl  | 1        | 1000,00 | 1000   |
| 13     | Doprava                                       | obj  | 1        | 2000,00 | 2000   |
| 14     | Montáž + Demontáž                             | obj  |          |         | 20800  |
| 15     | Stropní osvětlení 600x600 UGR19 - 45w         | ks   | 15       | 1480,00 | 22200  |
| 16     | Krabice spojovací                             | ks   | 15       | 39,00   | 585    |
| 17     | Spojivací materiál                            | obj  | 1        | 500,00  | 500    |
| 18     | Cyky 3Cx2,5                                   | m    | 130      | 24,00   | 3120   |
| 19     | Cyky 3Cx1,5                                   | m    | 60       | 14,50   | 870    |
| 20     | CYA 6 uzemnění                                | m    | 20       | 18,00   | 360    |
| 21     | UTP cat 5 solarix                             | m    | 474      | 9,00    | 4266   |
| 22     | Trubka pevná                                  | m    | 10       | 24,00   | 240    |
| 23     | Zásuvky dvojité                               | ks   | 34       | 165,00  | 5610   |
| 24     | Zásuvky datové Solarix                        | ks   | 20       | 140,00  | 2800   |
| 25     | Parapetní krabice                             | ks   | 51       | 64,00   | 3264   |
| 26     | Parapetní podložka                            | ks   | 51       | 45,00   | 2295   |
| 27     | Parapetní koncovka                            | ks   | 12       | 121,00  | 1452   |
| 28     | Parapetní spojka                              | ks   | 6        | 117,00  | 702    |
| 29     | Parapetní žlab                                | m    | 24       | 362,00  | 8688   |
| 30     | Lišty nástěbné 40x40                          | m    | 16       | 45,00   | 720    |
| 31     | Patch panel modulární                         | ks   | 1        | 480,00  | 480    |
| 32     | Kostky rj45 modulární                         | ks   | 20       | 75,00   | 1500   |
| 33     | Panelová krabice z výčkem                     | ks   | 2        | 54,00   | 108    |
| 34     | Rozvaděč nástěbný 24p                         | ks   | 1        | 970,00  | 970    |
| 35     | HL. vypínač 40A                               | ks   | 1        | 694,00  | 694    |
| 36     | Jistič 1F/16A / B                             | ks   | 8        | 125,00  | 1000   |
| 37     | Chránič kombi 3f/40A                          | ks   | 1        | 1450,00 | 1450   |
| 38     | Solarix 6U 600x600mm nástěbný prosklené dveře | ks   | 1        | 3300,00 | 3300   |
| 39     | Montážní sada do rozvaděče                    | obj. | 1        | 325,00  | 325    |
| 40     | Podlahové lišty pochozí + příslušenství       | m    | 12       | 267,00  | 3204   |
| 41     | Ekologická likvidace osvětlení                | ks   | 15       | 45,00   | 675    |
| 42     | Napájecí panel do racku                       | ks   | 1        | 890,00  | 890    |
| 43     | Drobný spojivací a přichytný materiál         | kpl  | 1        | 1000,00 | 1000   |
| 44     | Doprava                                       | obj  | 1        | 2000,00 | 2000   |
| 45     | Montáž + Demontáž                             | obj  |          |         | 52500  |
| 46     | Světla 600x600 UGR 4000k, 5000lm              | ks   | 4        | 1480,00 | 5920   |
| 47     | Krabice spojovací                             | ks   | 4        | 39,00   | 156    |
| 48     | Cyky 3Jx1,5                                   | m    | 20       | 14,40   | 288    |
| 49     | Cyky 3Jx2,5                                   | m    | 35       | 24,00   | 840    |
| 50     | Zásuvky dvojité tango                         | ks   | 5        | 158,00  | 790    |
| 51     | Rozhlas na zed bílá Dexon 100v                | ks   | 1        | 1020,00 | 1020   |
| 52     | Vypínač č.5 tango + rmeček +klapka bílá       | ks   | 1        | 187,00  | 187    |
| 53     | Dátová zásuvka solarix dvojité                | ks   | 1        | 168,00  | 168    |
| 54     | Hdmi zásuvka komplet s rámečkem               | ks   | 1        | 2690,00 | 2690   |
| 55     | Protahovací rám na kabeláž k projektoru       | ks   | 2        | 141,00  | 282    |
| 56     | Krabička spojovací                            | ks   | 3        | 32,00   | 96     |
| 57     | Krabičky do zdi                               | ks   | 6        | 27,00   | 162    |
| 58     | Krabičky do SDK 1p                            | ks   | 1        | 27,00   | 27     |
| 59     | Krabičky do SDK 2p                            | ks   | 5        | 61,00   | 305    |
| 60     | Trubka ohebná                                 | m    | 25       | 12,00   | 300    |
| 61     | HDMI propojovací optické 15m                  | ks   | 1        | 2500,00 | 2500   |
| 62     | HDMI propojovací optické 20m                  | ks   | 1        | 2650,00 | 2650   |
| 63     | Drobný přichytný materiál                     | ks   | 1        | 500,00  | 500    |
| 64     | Doprava                                       | obj  | 1        | 1000,00 | 1000   |
| 65     | Montáž + demontáž                             | obj  |          |         | 22200  |



|                     |                   |
|---------------------|-------------------|
| <b>Cena bez dph</b> | <b>229 056 Kč</b> |
|---------------------|-------------------|

|                             |                   |
|-----------------------------|-------------------|
| <b>Celková Cena bez dph</b> | <b>229 056 Kč</b> |
|-----------------------------|-------------------|

|                               |                   |
|-------------------------------|-------------------|
| <b>Celková Cena s 21% dph</b> | <b>277 158 Kč</b> |
|-------------------------------|-------------------|

**Pro Elektro Plzeň s.r.o.**  
 Prešovská 337/6  
 301 00 Plzeň  
 IČ: 29164460  
 DIČ: CZ29164460

